
8ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional

05/08/23 - 06/08/23
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 

Pos. N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Temps Ecart 1er
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 4 1201 229071 YOUBI Valentin 1201 229071 YOUBI Valentin DALLARA F300 1 D/E 1 5S 1'45"080 1'45"118 1'48"727 1'46"809 1'45"080
2 6 1013 259115 FILIATRE Yoann 1013 259115 FILIATRE Yoann DALLARA 399 EVO 301 2 D/E 2 5S 1'45"123 1'45"218 1'47"591 1'45"919 1'45"123 +0"043
3 3 0914 21256 LUGARDON Laurent 0914 21256 LUGARDON Laurent DALLARA F303 3 D/E 3 5S 1'47"607 1'45"491 1'45"470 1'50"683 1'45"470 +0"390
4 106 1017 251718 FILIATRE Nicolas 1017 251718 FILIATRE Nicolas DALLARA 399 EVO 301 4 DE 4 5S 1'48"443 1'47"277 1'48"803 1'46"305 1'46"305 +1"225
5 5 1202 251571 DROUET Benoît 1202 251571 DROUET Benoît MARTINI MK 79 5 D/E 5 5S 1'47"867 1'48"624 1'47"867 +2"787
6 8 1801 120357 SCHMITT Michael 1801 120357 SCHMITT Michaël DALLARA 399 EVO 301 6 D/E 6 5S 1'50"637 1'53"978 1'49"496 1'47"891 1'47"891 +2"811
7 9 1201 251267 COLLAS Antoine 1201 251267 COLLAS Antoine DALLARA 399 7 D/E 7 5S 1'47"911 1'52"264 1'50"073 1'47"911 +2"831
8 105 1202 253049 DROUET Gaétan 1202 253049 DROUET Gaétan MARTINI MK 79 8 DE 8 5S 1'49"585 1'49"491 1'48"158 1'48"007 1'48"007 +2"927
9 11 1006 48062 FORNY Jérôme 1006 48062 FORNY Jérôme FORMULE TTS 001 9 D/E 1 1 1'48"083 1'48"913 1'48"623 1'48"946 1'48"083 +3"003

10 16 1004 162557 BLANCHEMAIN Marc-Antoine 1004 162557 BLANCHEMAIN Marc-Antoine TRACKING RC01B 1 CM 1 CM 1'53"538 1'53"038 1'51"625 1'50"488 1'50"488 +5"408
11 10 1005 52637 BUSATO Patrice 1005 52637 BUSATO Patrice DALLARA 388 PB07 10 D/E 2 1 1'51"018 1'51"173 1'50"498 1'51"164 1'50"498 +5"418
12 7 1017 14915 LATREILLE Didier 1017 14915 LATREILLE Didier DALLARA 398 11 D/E 9 5S 1'50"737 1'53"363 1'52"275 1'52"297 1'50"737 +5"657
13 18 1507 251965 PASTEAU Mathis 1507 251965 PASTEAU Mathis SPEEDCAR GTR 2 CM 2 CM 1'53"682 1'53"102 1'53"023 1'52"222 1'52"222 +7"142
14 17 1006 132208 GASTON Sébastien 1006 132208 GASTON Sébastien BRC EVO 05 3 CM 3 CM 1'52"628 1'52"670 1'52"628 +7"548
15 12 0914 220656 MARTINS Floriant 0914 220656 MARTINS Floriant LAB Original 12 D/E 3 1 2'12"759 1'55"529 1'54"740 1'54"290 1'54"290 +9"210
16 20 1017 299040 JABET Maxime 1017 299040 JABET Maxime FUNYO 4 RS 4 CN 1 2 1'59"214 1'55"132 2'02"930 1'55"132 +10"052
17 14 1005 38631 BUSATO Denis 1005 38631 BUSATO Denis ORION Fast Original 13 D/E 4 1 1'57"828 1'56"848 1'58"396 1'56"630 1'56"630 +11"550
18 19 1006 16335 GILLARDEAU Bruno 1006 16335 GILLARDEAU Bruno SPEEDCAR GTR 5 CM 4 CM 1'57"670 1'58"625 1'58"821 1'57"688 1'57"670 +12"590
19 133 0914 257576 RAYNAL Romain 0914 257576 RAYNAL Romain SIMCA Rally 3 1 FC 1 2 1'59"884 2'00"763 2'07"182 2'05"687 1'59"884 +14"804
20 25 1006 190417 THILLAC Grégory 1006 190417 THILLAC Grégory RENAULT Clio Williams 1 FA 1 3 2'02"686 2'00"200 2'02"782 2'00"200 +15"120
21 26 0914 40614 BACQUIE Jérémie 0914 40614 BACQUIE Jérémie CITROËN Saxo VTS 2 FA 1 2 2'00"891 2'01"021 2'01"173 2'00"731 2'00"731 +15"651
22 126 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROËN Saxo VTS 3 FA 2 2 2'03"751 2'01"642 2'01"938 2'01"528 2'01"528 +16"448
23 15 1017 236200 REBELO Francisco 1017 236200 REBELO Francisco MARTINI MK 42 14 D/E 5 1 2'05"462 2'02"095 2'04"537 2'01"595 2'01"595 +16"515
24 27 1006 165740 POITEVIN Ophélie 1006 165740 POITEVIN Ophélie CITROËN Saxo VTS 4 FA 3 2 2'02"924 2'06"471 2'05"071 2'17"673 2'02"924 +17"844
25 21 0374 192968 SCHMITT Céline 0374 192968 SCHMITT Céline ARC MF5 6 CNF 1 1 2'07"508 2'07"110 2'04"781 2'03"222 2'03"222 +18"142
26 52 0374 48063 MURAT Sébastien 0374 48063 MURAT Sébastien BMW M3 1 FN 1 4 2'05"051 2'31"095 2'04"121 2'08"519 2'04"121 +19"041
27 152 1006 TP4384 PAPIN Fabrice 1006 TP4384 PAPIN Fabrice BMW M3 2 FN 2 4 2'08"385 2'04"641 2'05"379 2'04"249 2'04"249 +19"169
28 39 1005 240527 ZAMBON Julien 1005 240527 ZAMBON Julien PEUGEOT 208 1 F2000 1 3 2'08"490 2'04"646 2'09"339 2'07"101 2'04"646 +19"566
29 33 0914 16220 RAYNAL Xavier 0914 16220 RAYNAL Xavier SIMCA Rally 3 2 FC 2 2 2'06"996 2'10"063 2'05"310 2'05"427 2'05"310 +20"230
30 29 1112 18718 POITEVIN Raymond 1112 18718 POITEVIN Raymond CITROËN Saxo VTS 5 FA 4 2 2'11"035 2'07"375 2'06"457 2'07"636 2'06"457 +21"377
31 129 1112 18708 BEC Odile 1112 18708 BEC Odile CITROËN Saxo VTS 6 FA 5 2 2'09"817 2'09"638 2'06"580 2'06"883 2'06"580 +21"500
32 120 1017 23141 FLECHE Alain 1017 23141 FLECHE Alain FUNYO 4 RS 7 CN 2 2 2'14"352 2'09"534 2'06"638 2'09"072 2'06"638 +21"558
33 42 1006 TP4370 HUZET Mickaël 1006 TP4370 HUZET Mickaël RENAULT 5 GT Turbo 2 F2000 2 3 2'07"104 2'06"702 2'06"925 2'07"136 2'06"702 +21"622
34 35 1006 41129 LAMOUR Daniel 1006 41129 LAMOUR Daniel SIMCA 1000 3 FC 3 2 2'07"148 2'06"867 2'06"867 +21"787
35 2 1305 6974 HUBERT Martine 1305 6974 HUBERT Martine FORMULE Renault FR 2.0 15 D/E 1 7 2'06"910 2'40"679 2'09"256 2'08"637 2'06"910 +21"830
36 49 0116 251294 GALLOIS Yannick 0116 251294 GALLOIS Yannick CITROËN AX 3 F2000 1 1 2'11"278 2'08"751 2'08"244 2'07"956 2'07"956 +22"876
37 144 1005 42792 NOVOTNY Philippe 1005 42792 NOVOTNY Philippe BMW Compact 4 F2000 3 3 2'12"149 2'11"591 2'08"127 2'09"230 2'08"127 +23"047
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8ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional
05/08/23 - 06/08/23
Rapport de clôture

Pos. N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Temps Ecart 1er
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

38 61 1507 45109 PETITJEAN Philippe 1507 45109 PETITJEAN Philippe SECMA F16 1 L 1 2 2'08"776 2'08"319 2'10"089 2'09"009 2'08"319 +23"239
39 142 1006 TP4369 MOULIA Amélie 1006 TP4369 MOULIA Amélie RENAULT 5 GT Turbo 5 F2000 4 3 2'11"763 2'08"461 2'16"736 2'08"461 +23"381
40 60 1101 328669 GORIN David 1101 328669 GORIN David SECMA F16 2 L 2 2 2'10"521 2'09"464 2'09"117 2'08"580 2'08"580 +23"500
41 37 0914 236566 RIVAS Michel 0914 236566 RIVAS Michel SIMCA Rally 2 4 FC 1 1 2'31"717 2'11"676 2'09"602 2'08"909 2'08"909 +23"829
42 54 1006 70497 VIGANO Serge 1006 70497 VIGANO Serge CITROËN Saxo VTS 3 FN 1 2 2'11"351 2'11"804 2'09"984 2'09"611 2'09"611 +24"531
43 46 1006 TP4383 BOISSERIE Frédéric 1006 TP4383 BOISSERIE Frédéric PEUGEOT 106 Rallye 6 F2000 1 2 2'11"745 2'15"730 2'18"326 2'09"789 2'09"789 +24"709
44 45 0914 214936 BORDIGNON Fabien 0914 214936 BORDIGNON Fabien PEUGEOT 205 GTI 7 F2000 2 2 2'11"184 2'11"709 2'11"449 2'10"345 2'10"345 +25"265
45 44 1006 TP4386 NOVOTNY Romain 1006 TP4386 NOVOTNY Romain BMW Compact 8 F2000 5 3 2'19"739 2'10"351 2'10"817 2'10"351 +25"271
46 30 1006 54222 MANSENCAL Mickaël 1006 54222 MANSENCAL Mickaël RENAULT Clio Williams 7 FA 2 3 2'10"716 2'16"020 2'11"860 2'10"491 2'10"491 +25"411
47 40 1005 47407 DEVECCHI Frédéric 1005 47407 DEVECCHI Frédéric RENAULT Clio RS 9 F2000 6 3 2'11"240 2'10"577 2'10"714 2'11"248 2'10"577 +25"497
48 56 1017 347173 LECLERCQ Thomas 1017 347173 LECLERCQ Thomas PEUGEOT 106 XSI 4 FN 1 1 2'17"429 2'12"504 2'10"953 2'14"243 2'10"953 +25"873
49 34 1006 231117 FORNY Candy 1006 231117 FORNY Candy RENAULT Alpine A110 5 FC 4 2 2'22"960 2'11"230 2'11"230 +26"150
50 48 1006 TP4382 BEUILLE Philippe 1006 TP4382 BEUILLE Philippe CITROËN AX Sport 10 F2000 2 1 2'13"195 2'12"167 2'12"212 2'12"538 2'12"167 +27"087
51 62 1006 TP4393 MALATESTE Christophe 1006 TP4393 MALATESTE Christophe MINI Cooper S 3 L 3 2 2'13"595 2'13"468 2'13"104 2'13"104 +28"024
52 53 1006 228143 SONNIER Emmanuel 1006 228143 SONNIER Emmanuel HONDA Civic Type R 5 FN 1 3 2'14"537 2'14"042 2'14"969 2'14"831 2'14"042 +28"962
53 55 1017 36944 DELHOTE Stéphane 1017 36944 DELHOTE Stéphane CITROËN AX GTI 6 FN 2 1 2'16"420 2'17"828 2'15"499 2'14"196 2'14"196 +29"116
54 66 1006 TP4371 BOUCHE Kévin 1006 TP4371 BOUCHE Kévin VOLKSWAGEN Golf MK5 4 L 4 2 2'14"889 2'17"264 2'14"280 2'14"280 +29"200
55 178 1006 TP4375 BRAGEOT Mickaël 1006 TP4375 BRAGEOT Mickaël AUDI A3 5 L 5 2 2'16"652 2'14"528 2'16"523 2'16"945 2'14"528 +29"448
56 82 1006 14762 LARA José 1006 14762 LARA José FORD Sierra Cosworth 1 VHC 1 2'15"536 2'21"846 2'16"178 2'15"536 +30"456
57 170 1006 TP4399 GAZAIGNE Florian 1006 TP4399 GAZAIGNE Florian CITROËN Saxo VTS 6 L 6 2 2'32"659 2'19"908 2'15"935 2'16"360 2'15"935 +30"855
58 166 1006 TP4372 BOUCHE Yoann 1006 TP4372 BOUCHE Yoann VOLKSWAGEN Golf MK5 7 L 7 2 2'20"116 2'16"956 2'16"009 2'17"429 2'16"009 +30"929
59 50 1006 TP4394 HUC Cyril 1006 TP4394 HUC Cyril BMW E36 Compact 11 F2000 7 3 2'19"630 2'18"770 2'16"804 2'16"408 2'16"408 +31"328
60 67 1006 TP4376 BONNETAUD Damien 1006 TP4376 BONNETAUD Damien CITROËN Saxo 8 L 8 2 2'17"847 2'16"977 2'16"579 2'19"241 2'16"579 +31"499
61 63 1006 341787 COURTOIS Dilan 1006 341787 COURTOIS Dilan PEUGEOT 306 S16 9 L 9 2 2'19"737 2'17"547 2'17"676 2'19"220 2'17"547 +32"467
62 74 1006 TP4388 GAZAIGNE Denis 1006 TP4388 GAZAIGNE Denis RENAULT R8S 10 L 1 1 2'20"702 2'20"593 2'17"961 2'17"807 2'17"807 +32"727
63 59 1005 43833 ALARY Christophe 1005 43833 ALARY Christophe PEUGEOT 205 11 L 2 1 2'20"911 2'20"504 2'20"768 2'18"597 2'18"597 +33"517
64 64 0914 117752 CAZAJOUS Grégory 0914 117752 CAZAJOUS Grégory CITROËN DS3 12 L 10 2 2'23"394 2'23"617 2'18"994 2'20"093 2'18"994 +33"914
65 72 1006 TP4373 JOUBERT Thierry 1006 TP4373 JOUBERT Thierry CITROËN AX Sport 13 L 3 1 2'19"384 2'19"970 2'20"471 2'19"293 2'19"293 +34"213
66 160 1101 330244 TEMPETE Delphine 1101 330244 TEMPETE Delphine SECMA F16 14 L 11 2 2'30"461 2'25"452 2'23"092 2'19"379 2'19"379 +34"299
67 69 1006 TP4396 URBAN Frédéric 1006 TP4396 URBAN Frédéric RENAULT Clio 15 L 12 2 2'19"899 2'20"048 2'23"605 2'22"333 2'19"899 +34"819
68 78 1006 TP4374 BRAGEOT Khatel 1006 TP4374 BRAGEOT Khatel AUDI A3 16 L 13 2 2'24"070 2'22"218 2'21"444 2'20"302 2'20"302 +35"222
69 70 1006 TP4389 GAZAIGNE Elodie 1006 TP4389 GAZAIGNE Elodie CITROËN Saxo VTS 17 L 14 2 2'28"232 2'25"298 2'24"182 2'21"189 2'21"189 +36"109
70 83 1006 TP4395 FORTENER Jean-Louis 1006 TP4395 FORTENER Jean-Louis ALFA ROMEO Sprint GT 2 VHC 2 2'25"093 2'22"496 2'23"277 2'21"704 2'21"704 +36"624
71 1 0914 38195 MAGGION Jean-François 0914 38195 MAGGION Jean-François MARTINI Formule Renault 16 D/E 2 7 2'26"288 2'24"852 2'21"725 2'22"822 2'21"725 +36"645
72 38 1006 55953 PONTONI Alain 1006 55953 PONTONI Alain VOLKSWAGEN Golf GTI 6 FC 1 3 2'28"320 2'28"087 2'21"961 2'26"688 2'21"961 +36"881
73 80 1006 TP4381 ESBAIN Michel 1006 TP4381 ESBAIN Michel SIMCA Rallye 2 3 VHC 3 2'24"857 2'25"458 2'24"199 2'22"141 2'22"141 +37"061
74 65 1006 TP4379 BOUFFET Franck 1006 TP4379 BOUFFET Franck RENAULT Clio RS 18 L 15 2 2'24"479 2'24"305 2'22"755 2'23"391 2'22"755 +37"675
75 36 1006 29761 ENGHOFFER Daniel 1006 29761 ENGHOFFER Daniel SIMCA Rally 3 7 FC 2 1 2'25"133 2'25"133 +40"053
76 165 1006 TP4380 BOUFFET Brice 1006 TP4380 BOUFFET Brice RENAULT Clio RS 19 L 16 2 2'27"958 2'25"391 2'28"111 2'27"123 2'25"391 +40"311
77 47 1006 TP4378 LAFONT Vincent 1006 TP4378 LAFONT Vincent PEUGEOT 106 XSI 12 F2000 3 1 2'29"980 2'27"481 2'30"203 2'25"926 2'25"926 +40"846
78 73 1006 TP4377 DERVAUX LERIS Florian 1006 TP4377 DERVAUX LERIS Florian PEUGEOT 106 20 L 4 1 2'27"333 2'30"107 2'26"192 2'26"559 2'26"192 +41"112
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83 classés 

Liste des absents au départ
 

 
11 concurrents 

Liste des abandons
 

 
7 abandons 

8ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional
05/08/23 - 06/08/23
Rapport de clôture

Pos. N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Temps Ecart 1er
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

79 75 1006 TP4385 GROS Jean Claude 1006 TP4385 GROS Jean Claude OPEL Corsa OPC 21 L 17 2 2'27"242 2'28"808 2'26"751 2'45"730 2'26"751 +41"671
80 88 1006 TP4392 MALATESTE Enzo 1006 TP4392 MALATESTE Enzo RENAULT Twingo 22 L 5 1 2'32"034 2'30"122 2'30"698 2'27"650 2'27"650 +42"570
81 31 1005 258724 SEGALA Océane 1005 258724 SEGALA Océane PEUGEOT 206 S16 8 FA 3 3 2'38"445 2'29"560 2'33"394 2'29"319 2'29"319 +44"239
82 76 1006 TP4387 MATHIEU Brandon 1006 TP4387 MATHIEU Brandon PEUGEOT 106 23 L 6 1 2'32"878 2'30"157 2'31"911 2'29"822 2'29"822 +44"742
83 131 1006 TP4391 SEGALA Eric 1006 TP4391 SEGALA Eric PEUGEOT 206 S16 9 FA 4 3 2'45"685 2'33"506 2'30"170 2'30"170 +45"090

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 141 1004 314755 BARDET Romain 1004 314755 BARDET Romain PEUGEOT 106 XN F2000 2 Absent au départ
2 36 1006 29761 ENGHOFFER Daniel 1006 29761 ENGHOFFER Daniel SIMCA Rally 3 FC 1 Absent au départ
3 41 1004 314851 DUFFON Jérémy 1004 314851 DUFFON Jérémy PEUGEOT 106 XN F2000 2 Absent au départ
4 141 1004 314755 BARDET Romain 1004 314755 BARDET Romain PEUGEOT 106 XN F2000 2 Absent au départ
5 36 1006 29761 ENGHOFFER Daniel 1006 29761 ENGHOFFER Daniel SIMCA Rally 3 FC 1 Absent au départ
6 41 1004 314851 DUFFON Jérémy 1004 314851 DUFFON Jérémy PEUGEOT 106 XN F2000 2 Absent au départ
7 141 1004 314755 BARDET Romain 1004 314755 BARDET Romain PEUGEOT 106 XN F2000 2 Absent au départ
8 34 1006 231117 FORNY Candy 1006 231117 FORNY Candy RENAULT Alpine A110 FC 2 Absent au départ
9 36 1006 29761 ENGHOFFER Daniel 1006 29761 ENGHOFFER Daniel SIMCA Rally 3 FC 1 Absent au départ

10 41 1004 314851 DUFFON Jérémy 1004 314851 DUFFON Jérémy PEUGEOT 106 XN F2000 2 Absent au départ
11 62 1006 TP4393 MALATESTE Christophe 1006 TP4393 MALATESTE Christophe MINI Cooper S L 2 Absent au départ

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 141 1004 314755 BARDET Romain 1004 314755 BARDET Romain PEUGEOT 106 XN F2000 2 Sortie de route sans gravité
2 17 1006 132208 GASTON Sébastien 1006 132208 GASTON Sébastien BRC EVO 05 CM CM Mécanique
3 34 1006 231117 FORNY Candy 1006 231117 FORNY Candy RENAULT Alpine A110 FC 2 Mécanique
4 41 1004 314851 DUFFON Jérémy 1004 314851 DUFFON Jérémy PEUGEOT 106 XN F2000 2 Absent au départ
5 20 1017 299040 JABET Maxime 1017 299040 JABET Maxime FUNYO 4 RS CN 2 Mécanique
6 5 1202 251571 DROUET Benoît 1202 251571 DROUET Benoît MARTINI MK 79 D/E 5S Mécanique
7 5 1202 251571 DROUET Benoît 1202 251571 DROUET Benoît MARTINI MK 79 D/E 5S Mécanique
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Liste des abandons définitifs
 

 
1 abandon 

Liste des exclusions de manche
 

 
10 disqualifiés 

Liste des pénalités
 

8ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional
05/08/23 - 06/08/23
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 32 1006 36234 GUILLON Bruno 1006 36234 GUILLON Bruno ALFA ROMEO 75 FA 4 Mécanique

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 131 1006 TP4391 SEGALA Eric 1006 TP4391 SEGALA Eric PEUGEOT 206 S16 FA 3 Porte manquée ou erreur de parcours
2 142 1006 TP4369 MOULIA Amélie 1006 TP4369 MOULIA Amélie RENAULT 5 GT Turbo F2000 3 Porte manquée ou erreur de parcours
3 35 1006 41129 LAMOUR Daniel 1006 41129 LAMOUR Daniel SIMCA 1000 FC 2 Porte manquée ou erreur de parcours
4 44 1006 TP4386 NOVOTNY Romain 1006 TP4386 NOVOTNY Romain BMW Compact F2000 3 Porte manquée ou erreur de parcours
5 35 1006 41129 LAMOUR Daniel 1006 41129 LAMOUR Daniel SIMCA 1000 FC 2 Porte manquée ou erreur de parcours
6 5 1202 251571 DROUET Benoît 1202 251571 DROUET Benoît MARTINI MK 79 D/E 5S Porte manquée ou erreur de parcours
7 25 1006 190417 THILLAC Grégory 1006 190417 THILLAC Grégory RENAULT Clio Williams FA 3 Porte manquée ou erreur de parcours
8 66 1006 TP4371 BOUCHE Kévin 1006 TP4371 BOUCHE Kévin VOLKSWAGEN Golf MK5 L 2 Porte manquée ou erreur de parcours
9 82 1006 14762 LARA José 1006 14762 LARA José FORD Sierra Cosworth VHC Porte manquée ou erreur de parcours

10 9 1201 251267 COLLAS Antoine 1201 251267 COLLAS Antoine DALLARA 399 D/E 5S Porte manquée ou erreur de parcours

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 1 0914 38195 MAGGION Jean-François 0914 38195 MAGGION Jean-François MARTINI Formule Renault D/E 7 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
2 126 0914 38055 BACQUIE Cyril 0914 38055 BACQUIE Cyril CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
3 152 1006 TP4384 PAPIN Fabrice 1006 TP4384 PAPIN Fabrice BMW M3 FN 4 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
4 20 1017 299040 JABET Maxime 1017 299040 JABET Maxime FUNYO 4 RS CN 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
5 33 0914 16220 RAYNAL Xavier 0914 16220 RAYNAL Xavier SIMCA Rally 3 FC 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
6 38 1006 55953 PONTONI Alain 1006 55953 PONTONI Alain VOLKSWAGEN Golf GTI FC 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
7 39 1005 240527 ZAMBON Julien 1005 240527 ZAMBON Julien PEUGEOT 208 F2000 3 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
8 47 1006 TP4378 LAFONT Vincent 1006 TP4378 LAFONT Vincent PEUGEOT 106 XSI F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
9 56 1017 347173 LECLERCQ Thomas 1017 347173 LECLERCQ Thomas PEUGEOT 106 XSI FN 1 6" Quille de parcours renversée ou déplacée

10 63 1006 341787 COURTOIS Dilan 1006 341787 COURTOIS Dilan PEUGEOT 306 S16 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
11 74 1006 TP4388 GAZAIGNE Denis 1006 TP4388 GAZAIGNE Denis RENAULT R8S L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
12 75 1006 TP4385 GROS Jean Claude 1006 TP4385 GROS Jean Claude OPEL Corsa OPC L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
13 76 1006 TP4387 MATHIEU Brandon 1006 TP4387 MATHIEU Brandon PEUGEOT 106 L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
14 8 1801 120357 SCHMITT Michael 1801 120357 SCHMITT Michaël DALLARA 399 EVO 301 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
15 9 1201 251267 COLLAS Antoine 1201 251267 COLLAS Antoine DALLARA 399 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
16 1 0914 38195 MAGGION Jean-François 0914 38195 MAGGION Jean-François MARTINI Formule Renault D/E 7 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
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8ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional
05/08/23 - 06/08/23
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

17 129 1112 18708 BEC Odile 1112 18708 BEC Odile CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
18 142 1006 TP4369 MOULIA Amélie 1006 TP4369 MOULIA Amélie RENAULT 5 GT Turbo F2000 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
19 16 1004 162557 BLANCHEMAIN Marc-Antoine 1004 162557 BLANCHEMAIN Marc-Antoine TRACKING RC01B CM CM 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
20 170 1006 TP4399 GAZAIGNE Florian 1006 TP4399 GAZAIGNE Florian CITROËN Saxo VTS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
21 2 1305 6974 HUBERT Martine 1305 6974 HUBERT Martine FORMULE Renault FR 2.0 D/E 7 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
22 20 1017 299040 JABET Maxime 1017 299040 JABET Maxime FUNYO 4 RS CN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
23 27 1006 165740 POITEVIN Ophélie 1006 165740 POITEVIN Ophélie CITROËN Saxo VTS FA 2 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
24 30 1006 54222 MANSENCAL Mickaël 1006 54222 MANSENCAL Mickaël RENAULT Clio Williams FA 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
25 33 0914 16220 RAYNAL Xavier 0914 16220 RAYNAL Xavier SIMCA Rally 3 FC 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
26 46 1006 TP4383 BOISSERIE Frédéric 1006 TP4383 BOISSERIE Frédéric PEUGEOT 106 Rallye F2000 2 6" Quille de parcours renversée ou déplacée
27 53 1006 228143 SONNIER Emmanuel 1006 228143 SONNIER Emmanuel HONDA Civic Type R FN 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
28 55 1017 36944 DELHOTE Stéphane 1017 36944 DELHOTE Stéphane CITROËN AX GTI FN 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
29 66 1006 TP4371 BOUCHE Kévin 1006 TP4371 BOUCHE Kévin VOLKSWAGEN Golf MK5 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
30 73 1006 TP4377 DERVAUX LERIS Florian 1006 TP4377 DERVAUX LERIS Florian PEUGEOT 106 L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
31 8 1801 120357 SCHMITT Michael 1801 120357 SCHMITT Michaël DALLARA 399 EVO 301 D/E 5S 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
32 9 1201 251267 COLLAS Antoine 1201 251267 COLLAS Antoine DALLARA 399 D/E 5S 6" Quille de parcours renversée ou déplacée
33 15 1017 236200 REBELO Francisco 1017 236200 REBELO Francisco MARTINI MK 42 D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
34 152 1006 TP4384 PAPIN Fabrice 1006 TP4384 PAPIN Fabrice BMW M3 FN 4 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
35 160 1101 330244 TEMPETE Delphine 1101 330244 TEMPETE Delphine SECMA F16 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
36 165 1006 TP4380 BOUFFET Brice 1006 TP4380 BOUFFET Brice RENAULT Clio RS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
37 19 1006 16335 GILLARDEAU Bruno 1006 16335 GILLARDEAU Bruno SPEEDCAR GTR CM CM 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
38 2 1305 6974 HUBERT Martine 1305 6974 HUBERT Martine FORMULE Renault FR 2.0 D/E 7 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
39 20 1017 299040 JABET Maxime 1017 299040 JABET Maxime FUNYO 4 RS CN 2 6" Quille de parcours renversée ou déplacée
40 27 1006 165740 POITEVIN Ophélie 1006 165740 POITEVIN Ophélie CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
41 31 1005 258724 SEGALA Océane 1005 258724 SEGALA Océane PEUGEOT 206 S16 FA 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
42 39 1005 240527 ZAMBON Julien 1005 240527 ZAMBON Julien PEUGEOT 208 F2000 3 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
43 4 1201 229071 YOUBI Valentin 1201 229071 YOUBI Valentin DALLARA F300 D/E 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
44 46 1006 TP4383 BOISSERIE Frédéric 1006 TP4383 BOISSERIE Frédéric PEUGEOT 106 Rallye F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
45 47 1006 TP4378 LAFONT Vincent 1006 TP4378 LAFONT Vincent PEUGEOT 106 XSI F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
46 53 1006 228143 SONNIER Emmanuel 1006 228143 SONNIER Emmanuel HONDA Civic Type R FN 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
47 64 0914 117752 CAZAJOUS Grégory 0914 117752 CAZAJOUS Grégory CITROËN DS3 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
48 76 1006 TP4387 MATHIEU Brandon 1006 TP4387 MATHIEU Brandon PEUGEOT 106 L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
49 88 1006 TP4392 MALATESTE Enzo 1006 TP4392 MALATESTE Enzo RENAULT Twingo L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
50 11 1006 48062 FORNY Jérôme 1006 48062 FORNY Jérôme FORMULE TTS 001 D/E 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
51 165 1006 TP4380 BOUFFET Brice 1006 TP4380 BOUFFET Brice RENAULT Clio RS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
52 170 1006 TP4399 GAZAIGNE Florian 1006 TP4399 GAZAIGNE Florian CITROËN Saxo VTS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
53 178 1006 TP4375 BRAGEOT Mickaël 1006 TP4375 BRAGEOT Mickaël AUDI A3 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
54 2 1305 6974 HUBERT Martine 1305 6974 HUBERT Martine FORMULE Renault FR 2.0 D/E 7 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
55 27 1006 165740 POITEVIN Ophélie 1006 165740 POITEVIN Ophélie CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
56 33 0914 16220 RAYNAL Xavier 0914 16220 RAYNAL Xavier SIMCA Rally 3 FC 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
57 38 1006 55953 PONTONI Alain 1006 55953 PONTONI Alain VOLKSWAGEN Golf GTI FC 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
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65 pénalités 

Liste des forfaits
 

 
3 forfaits 

8ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional
05/08/23 - 06/08/23
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

58 46 1006 TP4383 BOISSERIE Frédéric 1006 TP4383 BOISSERIE Frédéric PEUGEOT 106 Rallye F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
59 52 0374 48063 MURAT Sébastien 0374 48063 MURAT Sébastien BMW M3 FN 4 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
60 53 1006 228143 SONNIER Emmanuel 1006 228143 SONNIER Emmanuel HONDA Civic Type R FN 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
61 56 1017 347173 LECLERCQ Thomas 1017 347173 LECLERCQ Thomas PEUGEOT 106 XSI FN 1 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
62 63 1006 341787 COURTOIS Dilan 1006 341787 COURTOIS Dilan PEUGEOT 306 S16 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
63 64 0914 117752 CAZAJOUS Grégory 0914 117752 CAZAJOUS Grégory CITROËN DS3 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
64 67 1006 TP4376 BONNETAUD Damien 1006 TP4376 BONNETAUD Damien CITROËN Saxo L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
65 9 1201 251267 COLLAS Antoine 1201 251267 COLLAS Antoine DALLARA 399 D/E 5S 4" Quille de parcours renversée ou déplacée

N° Concurrent Pilote Voiture Groupe Classe
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom

1 43 1006 298653 SEBILLE Loïc 1006 298653 SEBILLE Loïc PEUGEOT 205 GTI F2000 3
2 68 1006 BELKADI Mathias 1006 BELKADI Mathias RENAULT Clio Williams L 2
3 173 1006 CASSOU Damien 1006 CASSOU Damien PEUGEOT 106 L 1
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